C.IIA

PROJETO DE DECRETO'LEGISLATNO N° 024/2018

DENOMINA DE AVENIDA
ARMANDO PRAÇA, A RUA
ARMANDO PRAÇA, SITUADA NO ,
BAIRRO V ARZEA DA MA TRIZ.

o VEREADORA MARIA ILDA DE SOUZA, com assento
nesta Augusta Casa, no uso de suas atribuições legais, propõe o
seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 10 - Fica denominado de AVENIDA ARMANDO
PRAÇA, a via atualmente conhecida como Rua Armando Praça,
situada no Bairro Várzea da Matriz.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI, aos
dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito.

t-;

Maria ,. de Souza
Vereadora

Rua Cel. Alexanzito, 448 - Centro »: Fone (88) 3421.1144 - Fax(88) 3421:2435
CEP: 62.800-000 í AracalÍ-CE CNPJ: 06.579.478/0001-02